АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2016                                                                                           № 432
с. Староалейское

О внесении изменений в постановление

Администрации Третьяковского района

от 17.01.2013 № 12 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей на выборах,  проводимых

на территории Третьяковского района», в редакции

от 22.04.2016 года № 102

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования Третьяковский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 17.01.2013 № 12 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Третьяковского района», в редакции от 22.04.2016 года № 102 следующие изменения: строки 1,2,3,4 таблицы пункта 1 данного постановления изложить в новой редакции: «

	№

п/п
	№ 

избирательного участка, участка референдума
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (с указанием ее номера) и адрес помещения для голосования
	Границы

избирательного участка, участка референдума

	1
	2
	3
	4

	1.
	№1637  
	УИК №1637 с.Староалейское, 
ул. Калашникова, 38, 
 Районный дом культуры, 
тел: 21-6-70
	с. Староалейское улицы: Ветловая Роща, Береговая, Кирова (четная сторона с № 38 по № 84, нечетная сторона с № 49 по № 87), Октябрьская (четная сторона с № 36 по № 60, нечетная сторона с № 37 по № 63), Калашникова (четная сторона с № 30 по № 58, нечетная сторона с № 33 по № 65), Советская, Шумакова, Новая (четная сторона с № 30 по № 32, нечетная сторона с № 19 по № 35), Полевая, Солнечная, Южная, Тракторная, Молодежная, Черемушки, переулки Школьный, Стадионный, Санитарный, Охотный Ряд, Больничный, поселок Новогальцовка

	1
	2
	3
	4

	2.
	№1638
	УИК №1638 с.Староалейское,
ул. Калашникова, 38,
Районный дом культуры,
тел: 21-1-37

	с. Староалейское улицы: Кирова (четная сторона с № 2 по № 36, нечетная сторона с № 1 по № 47), Октябрьская (четная сторона с № 2 по № 34, нечетная сторона с № 1 по № 35), Калашникова (четная сторона с № 2 по № 28, нечетная сторона с № 1 по № 31), Новая (четная сторона с № 2 по № 28, нечетная сторона с № 1 по № 17), Горького, Урожайная, Шоссейная, переулок Садовый

	3.
	№1639
	УИК №1639 с.Староалейское,
ул. Дорожная, 6,
Староалейская СОШ №2,
тел: 21-4-55
	с. Староалейское, улицы:  Калинина, Колхозная, Пушкина, Луговая, Западная, Мира,  1-е Мая, Дружбы, Цветочная, Степная, 8 Марта, Взлетная, Дорожная, Водстроя;

переулки: Северный, Заречный, Старичный, 


	4.
	№1640
	УИК №1640 с.Староалейское,
ул. Дорожная, 6, Староалейская СОШ № 2,
тел: 21-4-72
	с. Староалейское,  улицы: Гоголя, Юбилейная, Строительная, Шикунова, Алейская, Победы



»


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Третьяковский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

Первый заместитель главы администрации района                                   А.В. Жданов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела 

                             К.В. Пишеханов

Председатель ИКМО
Третьяковского района

                            Н.М. Щербакова

Данилова М.М.

21003

